
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

Х0 KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

]1»/ '•
'V/г,

гг. э‘V
.... г

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР 

« 25 » апрвль___ ,2024 й. № 174

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«25 » апреля____ 2024 г.

Об утверждении Концепции развития мобильной торговли 
на территории Республики Башкортостан на 2024-2028 годы

В целях обеспечения торговым и бытовым обслуживанием 

отдаленных и труднодоступных населенных пунктов 

Республики Башкортостан, развития современных форматов торговли, 
содействия привлечению инвестиций в развитие потребительского рынка 

и расширения сферы услуг на территории Республики Башкортостан 

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую Концепцию развития мобильной 

торговли на территории Республики Башкортостан на 2024-2028 годы.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя Премьер-министра Правительства 

Республики Башкортостан — министра экономического развития и 

инвестиционной политики Республики Башкортостан Муратова Р.Х.

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ

А.Г. Назаров


















